

Dodávateľ:

ANEXO Systems spol. s r.o.
Mlynské Nivy 4
811 09 Bratislava 1



IČO: 35716525
 DIČ: 2020266050
 IČ DPH: SK2020266050
 Telefón: +421 2 44 37 37 35
 Fax: +421 2 44 37 37 35
 E-mail: anexo@anexo.sk
 www.anexo.sk

Číslo účtu:

2625545448 1100

Forma úhrady:

príkazom

Dátum vyhotovenia:

09.03.2012

Dátum splatnosti:

08.04.2012

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

09.03.2012

Variabilný symbol:

20120107

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

304565

DIC:

IČ DPH (DIČ):

Miestny úrad mest. Časti BA Vajnory
Roľnícka 109
831 07 Bratislava

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky č.45/2012:						
SAMSUNG S2 Portable 2,5" externý HDD 1TB 5400RPM USB čierny	1	120,00		120,00 20%	24,00	144,00
D-Link DKVM-4U 4-Port Keyboard-Video-Mouse+USB Switch	1	69,00		69,00 20%	13,80	82,80
Office pre podnikateľov 2010 - Slovak - PKC	8	175,00		1 400,00 20%	280,00	1 680,00
hp P3400 MT i3-2120 4GB 500GB DVDRWLS CR KLV+MYS W7Pro64 1y	8	439,00		3 512,00 20%	702,40	4 214,40
Philips 226V3LAB/00 22" LED LCD 1920x1080 10 000 000:1 5ms 250cd DVI repro čierny	7	105,00		735,00 20%	147,00	882,00
prehodenie PC	8	30,00		240,00 20%	48,00	288,00
D-Link DKVM-CU Keyboard-Video-Mouse PC Connection Cable, USB	1	12,00		12,00 20%	2,40	14,40

Súčet položiek

6 088,00

1 217,60

7 305,60

CELKOM K ÚHRADE**7 305,60**

Vystavil:



Okresný súd Bratislava I.

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania. Tovar na faktúre ostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia tejto faktúry.

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

0,00

6 088,00

20%

1 217,60

7 305,60

Prevzal:

Pečiatka :